
Contact
Transdev TVO

01 34 28 41 90

transdev-idf.com
vianavigo.com

décidé et financé par

Horaires valables du 15 juillet au 25 août 2019

Champeaux
£ 12 • 15

Lycée

Gare de Domont
µ H
£ 38-05 • Dobus

Rue des Granges

Les Oiseaux

Rue de Groslay

Croix Blanche

Lycée J.J. Rousseau
£ 12 • 15

Piscine

National 1

Loges
£ 15

La Berchère

Porte Rouge

Paul Fort

£

Hôtel de Ville
£ 269 • Dobus

Poste
£

Monument
£

£

Laboureur
£ 15

Gymnase des Gallerands
£ 95-02 

Église

Robinson

Cimetière

Rey 
de Foresta

£

Verdun
&£ 12

Collège J. Bullant
&

Les Peupliers
&£ 12 • 15

Roosevelt
&£ 12 • 15

Jules Ferry
&

&

Gare d'Écouen
Ézanville

µ H
£ 269

P. Serres
&

Bois Bleu
&

&Écouen Maillol

Monet
&

&La Chênée
£ 12 • 15

Chemin Vert
&£ 12 • 15

Gare d'Enghien-
les-Bains

µ H
£ 7 • 11 • 14 • 15 • 16 • 254

256 • N51

Monument aux Morts
&£ 12 • 15

Écouen

Attainville

Moisselles

Piscop

Ézanville

Saint-Brice-
sous-Forêt

Sarcelles

Saint-Gratien

Sannois

Andilly
Margency

Soisy-sous-
Montmorency

Ermont
Eaubonne

Enghien-
les-Bains

Domont

GroslayDeuil-la-Barre

Montmorency

Épinay-
sur-Seine

Lycée de
Montmorency

Casino d'Enghien
Théâtre d'Enghien

Lycée et collège
Notre-Dame Piscine Intercommunale

Collège
Aristide Briand

Gde RueRuedes Écoles

D 301

R.

Av. du Maréchal Foch

R. du
Temple

Av.
Émile

Rue de 

Avenue Charles de Gaulle
Ru

e 
de V

er
du

n

Montmoren cy
Avenue Glandaz

Route de Dom
ont

de Paris

400 m

N

6 min

13 13

ZONE 4ZONE 4

ou La Chênée ou Gare de Domont ou Gare d’Écouen-ÉzanvilleÉcouen MaillolGare d’Enghien-les-Bains

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

07
/1

7

Clinique
38-05 • Dobus

Mairie
38-05 • Dobus 38-05 • Dobus

38-05 • Dobus

 GARE D’ENGHIEN-LES-BAINS*    ÉCOUEN MAILLOL

Du lundi au vendredi
ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 6:08 | 6:50 | | 7:15 | 7:40 | 8:05 | 8:30 | 8:55

MONTMORENCY Rey de Foresta 6:17 | 6:59 | | 7:26 | 7:51 | 8:16 | 8:41 | 9:06

La Chênée 6:27 | 7:09 | | 7:40 | 8:05 | 8:28 | 8:53 | 9:17

DOMONT Cimetière 6:32 | 7:14 | | 7:46 | 8:11 | 8:33 | 8:58 | 9:22

Gare de Domont 6:37 6:29 7:19 | | 7:51 | 8:16 | 8:38 | 9:03 | 9:27

ÉZANVILLE Hôtel de Ville | 6:35 | | | | | | | | | | | |

Gare d’Écouen Ézanville | 6:40 | 6:58 7:13 | 7:29 | 7:48 | 8:20 | 8:45 |

ÉCOUEN Écouen Maillol | 6:45 | 7:03 7:19 | 7:35 | 7:54 | 8:26 | 8:51 |

ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 9:20 9:55 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:40 17:07 17:32

MONTMORENCY Rey de Foresta 9:31 10:06 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:42 15:21 16:01 16:52 17:19 17:44

La Chênée 9:42 10:17 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:15 17:06 17:33 17:58

DOMONT Cimetière 9:47 10:22 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:20 17:11 17:38 18:03

Gare de Domont 9:52 10:27 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:25 17:16 17:43 18:08

ÉZANVILLE Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | |

Gare d’Écouen Ézanville | | | | | | | | | | | | | |

ÉCOUEN Écouen Maillol | | | | | | | | | | | | | |

ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* | 17:56 | 18:22 | 18:46 | 19:12 | | 19:42 | 20:20 21:21

MONTMORENCY Rey de Foresta | 18:08 | 18:34 | 18:58 | 19:24 | | 19:52 | 20:30 21:31

La Chênée | 18:22 | 18:45 | 19:09 | 19:35 | | 20:02 | 20:40 21:41

DOMONT Cimetière | 18:27 | 18:50 | 19:14 | 19:40 | | 20:07 | 20:45 21:46

Gare de Domont 17:38 18:32 | 18:55 | 19:19 | 19:44 | | 20:11 | 20:49 21:50

ÉZANVILLE Hôtel de Ville 17:44 | | | | | | | | | | | | |

Gare d’Écouen Ézanville 17:49 | 18:19 | 18:37 | 19:02 | 19:19 19:36 | 19:53 | |

ÉCOUEN Écouen Maillol 17:55 | 18:25 | 18:43 | 19:08 | 19:25 19:42 | 19:59 | |

Bus 13
ÉTÉ  

2019

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

* Rue du Départ



Contact
Transdev TVO

01 34 28 41 90

transdev-idf.com
vianavigo.com

décidé et financé par

Horaires valables du 15 juillet au 25 août 2019

 GARE D’ENGHIEN-LES-BAINS*    ÉCOUEN MAILLOLBus 13
ÉTÉ  

2019

Samedi
ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 6:20 7:01 7:46 8:30 9:16 10:01 10:46 11:30 12:16 13:01

MONTMORENCY Rey de Foresta 6:30 7:11 7:56 8:44 9:28 10:13 10:58 11:42 12:28 13:13

La Chênée 6:40 7:21 8:06 8:56 9:38 10:23 11:08 11:52 12:38 13:23

DOMONT Gare de Domont 6:48 7:29 8:16 9:06 9:48 10:33 11:18 12:02 12:48 13:33

ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 13:46 14:30 15:16 16:01 16:46 17:30 18:16 19:01 19:46

MONTMORENCY Rey de Foresta 13:58 14:42 15:28 16:13 17:00 17:44 18:28 19:13 19:58

La Chênée 14:08 14:52 15:38 16:23 17:12 17:56 18:38 19:23 20:08

DOMONT Gare de Domont 14:18 15:02 15:48 16:33 17:22 18:06 18:48 19:33 20:16

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

* Rue du Départ



Contact
Transdev TVO

01 34 28 41 90

transdev-idf.com
vianavigo.com

décidé et financé par

Horaires valables du 15 juillet au 25 août 2019

 ÉCOUEN MAILLOL    GARE D’ENGHIEN-LES-BAINS*Bus 13

Du lundi au vendredi
ÉCOUEN Écouen Maillol | | | 6:49 7:04 | 7:20 | 7:36 | 8:03 | 8:35 | 8:53 |

ÉZANVILLE Gare d'Écouen Ézanville | | | 6:54 7:09 | 7:25 | 7:41 | 8:08 | 8:40 | 8:58 |

Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | 9:01 |

DOMONT Gare de Domont 5:37 6:13 6:40 | | 7:05 | 7:30 | 7:55 | 8:20 | 8:45 9:07 9:19

Cimetière 5:41 6:17 6:44 | | 7:09 | 7:34 | 8:00 | 8:25 | 8:50 | 9:24

MONTMORENCY La Chênée 5:46 6:21 6:49 | | 7:14 | 7:39 | 8:06 | 8:31 | 8:56 | 9:29

Rey de Foresta 5:55 6:31 6:58 | | 7:23 | 7:50 | 8:17 | 8:42 | 9:07 | 9:39

ENGHIEN Gare d'Enghien-les-Bains* 6:05 6:41 7:08 | | 7:33 | 8:00 | 8:27 | 8:52 | 9:17 | 9:49

ÉCOUEN Écouen Maillol | | | | | | | | | | | | | |

ÉZANVILLE Gare d'Écouen Ézanville | | | | | | | | | | | | | |

Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | |

DOMONT Gare de Domont 9:55 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 16:56 17:21 17:46

Cimetière 9:59 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:35 17:01 17:26 17:51

MONTMORENCY La Chênée 10:04 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:40 17:06 17:31 17:56

Rey de Foresta 10:14 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:51 17:17 17:42 18:07

ENGHIEN Gare d'Enghien-les-Bains* 10:24 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 17:02 17:28 17:53 18:18

ÉCOUEN Écouen Maillol 17:56 | 18:28 | 18:44 | 19:10 | 19:26 19:44 | 20:02 | |

ÉZANVILLE Gare d'Écouen Ézanville 18:01 | 18:33 | 18:49 | 19:15 | 19:31 19:49 | 20:07 | |

Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | 20:10 | |

DOMONT Gare de Domont | 18:11 | 18:36 | 19:02 | 19:25 | | 19:50 20:16 20:20 20:52

Cimetière | 18:16 | 18:41 | 19:07 | 19:30 | | 19:54 | 20:24 20:56

MONTMORENCY La Chênée | 18:21 | 18:46 | 19:12 | 19:35 | | 19:59 | 20:29 21:01

Rey de Foresta | 18:32 | 18:57 | 19:23 | 19:46 | | 20:07 | 20:37 21:09

ENGHIEN Gare d'Enghien-les-Bains* | 18:42 | 19:07 | 19:33 | 19:56 | | 20:16 | 20:46 21:18

Samedi
DOMONT Gare de Domont 6:13 6:57 7:35 8:20 9:09 9:53 10:39 11:24 12:09

MONTMORENCY La Chênée 6:21 7:05 7:45 8:30 9:19 10:03 10:49 11:34 12:19

Rey de Foresta 6:31 7:15 7:55 8:40 9:29 10:13 10:59 11:44 12:29

ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 6:41 7:25 8:11 8:56 9:41 10:25 11:11 11:56 12:41

DOMONT Gare de Domont 12:54 13:39 14:23 15:08 15:54 16:36 17:31 18:16 19:10

MONTMORENCY La Chênée 13:04 13:49 14:33 15:18 16:04 16:46 17:41 18:26 19:18

Rey de Foresta 13:14 13:59 14:43 15:28 16:14 16:56 17:51 18:36 19:28

ENGHIEN Gare d’Enghien-les-Bains* 13:26 14:11 14:55 15:40 16:26 17:12 18:07 18:52 19:40

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

* Rue du Départ

ÉTÉ  
2019


